
SNOW- & FAMILYPARK

NEU - NUOVO - NEW
Donnerstag - Giovedì - Thursday

20:00 - 22:00 h

TAGESPREISE
PREZZI GIORNALIERI

DAY PRICE

STUNDENPREISE
PREZZO PER ORA

HOURLY PRICE
Ticket 9,00 Euro 4,00 Euro

Rutschteller
scivolo
slidingdisc

2,00 Euro
kostenlos
gratuito

free of charge

“Rennböckl” 
Rodel - slitta - sledge

5,00 Euro 3,00 Euro

Snowtube 5,00 Euro 3,00 Euro

Helm - casco - helmet 2,00 Euro 2,00 Euro

GRUPPEN > 20 PERS. - GRUPPI > 20 PERS. - GROUPS > 20 PERS.

Preis nach Vereinbarung - prezzo da convenirsi - prices by agreement

VORSCHRIFTEN - REGOLAMENTO - REGULATIONS
Helmpflicht / casco obbligatorio / helmet obligatory

Kinder nur mit Begleitperson / bambini solo accompagnati / children only when accompanied by an adult
Benutzung auf eigene Gefahr / uso a proprio rischio e pericolo / use at your own risk

ÖFFNUNGSZEITEN - ORARI D’APERTURA - OPENING HOURS
ab/dal/from 22/12/2018 - 06/01/2019 täglich, ogni giorno, daily: 10:00 - 17:00 h

07/01 - 24/02/2019 Mi - So, Me - Do, We - Su: 13:00 - 17:00 h

25/02 - 04/03/2019 täglich, ogni giorno, daily: 10:00 - 17:00 h

ab/dal/from 05/03/2019 Mi - So, Me - Do, We - Su: 13:00 - 17:00 h

Sonderöffnungen auf Anfrage - Apertura speciale a richiesta -  Special openings on request

INFO: tamarix-family-park: +39 346 6805689, +39 348 2221841
touristinfo: Sand in Taufers / Campo Tures: +39 0474 678 076 - info@taufers.com
Gemeinde Mühlwald - comune Selva dei Molini: +39 0474 653 135 - info@muehlwald.eu

rodeln   slittare  sledging
skifahren  sciare  skiing  snowtubing...and more! SN
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Mühlwaldertal|Selva dei Molini
Südtirol     AltoAdige


